



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTRANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL:  
WEB:

CK@CK.DK  
WWW.CK.DK

# Professionel Erhvervsrengøring A/S

Vodroffsvej 38, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 67 94 24

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.



Diana Franzoni  
Dirigent

A member of  
 Nexia  
International

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Professionel Erhvervsrengøring A/S Vodroffsvej 38 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 67 94 24
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Diana Franzoni Alexander Riccardo Ehmsen Thea Maria Teodora Ehmsen
<b>Direktion</b>	Diana Franzoni, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ehmsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.864 t.kr. mod 2.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod -1.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift i løbet af de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.863.796</b>	<b>2.892.257</b>
2 Personaleomkostninger	-4.308.513	-3.935.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>-444.717</b>	<b>-1.043.687</b>
Andre finansielle indtægter	0	24.916
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.315	-52.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>-585.032</b>	<b>-1.071.221</b>
Skat af årets resultat	14.639	64.987
<b>Årets resultat</b>	<b>-570.393</b>	<b>-1.006.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-570.393	-1.006.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-570.393</b>	<b>-1.006.234</b>



## Balance 30. september

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	90.121	90.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.121	90.121
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.121</b>	<b>90.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.296	1.761.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.882	83.856
Udskudte skatteaktiver	259.681	245.042
Andre tilgodehavender	54.052	5.500
Periodeafgrænsningsposter	0	31.185
Tilgodehavender i alt	1.384.911	2.126.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	580.669	652.534
Værdipapirer i alt	580.669	652.534
Likvide beholdninger	1.031.986	145.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.997.566</b>	<b>2.925.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.087.687</b>	<b>3.015.599</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-504.704	65.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.704</b>	<b>565.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	297.755	295.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.755	295.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.315	62.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.974
Anden gæld	2.255.321	2.007.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.636	2.154.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.092.391</b>	<b>2.449.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.087.687</b>	<b>3.015.599</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.071.923	1.571.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.234	-1.006.234
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	65.689	565.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.393	-570.393
	<b>500.000</b>	<b>-504.704</b>	<b>-4.704</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.760.012	3.531.645
Pensioner	395.152	365.158
Andre omkostninger til social sikring	29.348	28.212
Personaleomkostninger i øvrigt	124.001	10.929
	<b>4.308.513</b>	<b>3.935.944</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.315	52.450
	<b>140.315</b>	<b>52.450</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	154.521	154.521
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>154.521</b>	<b>154.521</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-154.521	-154.521
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-154.521</b>	<b>-154.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	90.121	90.121
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>90.121</b>	<b>90.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>90.121</b>	<b>90.121</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022	580.669
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-71.865

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehmsen Holding ApS, CVR-nr. 32841031, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


